
＜様式１＞

平成　31年　07月　22日

国土交通大臣　　殿

※）

グループの名称

代表者電話番号

【平成３１年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称 いわきの家

972-8312

事務局担当者名

いわき家ナビ

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 大平　宏之 代表者印

代表者所属先

代表者所在地

02-4643-6003

masakiya7@gmail.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 福島県いわき市常磐下船尾町古内133

02-4643-6006

07-0774-0130

株式会社正木屋材木店

福島県いわき市常磐下船尾町古内133

02-4643-6006

株式会社正木屋材木店

大平　宏之 印

（グループ事務局）

事務局事業者名



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１-1＞

ー ー

グループの基本情報

年

ー ー

グループの事務局体制

グループの構成

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 いわき家ナビ

H30採択グループ番号 07 0774 0130

1．地域型住宅の名称（必須） いわきの家

2．グループの名称(必須） いわき家ナビ

3．結成年（必須） 2008

4．グループHPの有無（必須） 有

5．グループHPのURL（有の場合必須） https://www.i-ienavi.com

6．H30採択グループ番号（必須） 07 0774 0130

7．グループの特徴

2008年に結成以来、積極的なイベントや相談会を通し地域型住宅をアピールしております。グループ内に住宅相談室設置し、第三
者視点で、地域住宅についてご質問を承っておりお客様にご好評をいただいております。また木の親しんでもらう事を目的に定期
的にDIY教室を開催しております。

8．代表者氏名（必須） 大平　宏之

9．代表者の所属先（必須） 株式会社正木屋材木店

10．代表者所在地（必須） 福島県いわき市常磐下船尾町古内133

11．代表者電話番号（必須） 02-4643-6006

12．事務局事業者名（必須） 株式会社正木屋材木店

13．事務局担当者名（必須） 大平　宏之

14．事務局郵便番号（必須） 972-8312

15．事務局所在地（必須） 福島県いわき市常磐下船尾町古内133

16．事務局電話番号（必須） 02-4643-6006 17．事務局FAX番号（必須） 02-4643-6003

18．事務局担当者E-mail（必須） masakiya7@gmail.com

19．事務局業務の外部委託の有無 無 20．委託先業者名

21．専任担当者の配置の有無 有 22．委託先担当者名 大平　宏之

23．担当者連絡先（携帯電話） 090-9746-8747

25-1．サポートを行う認定申請名

長期優良住宅認定

25-2．サポートを行う認定申請名

24-1．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有

24-2．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

有
ZEH

25-3．サポートを行う認定申請名

26．グループ内情報共有手段の有無 有

24-3．事業者の認定申請サポート
　　　  体制の有無

27．情報共有の手段 メーリングリスト

構成員 構成員数
構成員に含まない理由

Ⅰ．原木供給 2

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

原木供給業者が海外事業者の為

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 4

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

3

Ⅳ．プレカット 2

Ⅴ．設計 6

Ⅵ．施工 23

Ⅶ．木材を扱わない流通 2

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種 0



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式２－１－２＞

ー ー

使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4
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平成30年度の実績

1560 万円 1560 万円 1560 万円

110 万円 110 万円 110 万円

560 万円 560 万円 560 万円

0 万円 0 万円 0 万円

桧 福島県 福島県産材証明 国内

RW集成 海外 合法木材証明制度 国外

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

H30採択グループ番号 07 0774 0130

 Ａ．使用する地域材に関
する事項
（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国外

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

杉 福島県 福島県産材証明 国内

Ｂ．2019年度における補

助

対象の木造住宅の申請要

望戸数

（必須）
（地域材加算要望戸数、

三世代同居対応加算要望
戸数は内数を記載）

タイプ 経験/未経験 要望戸数 内、地域材加算

高度省エ
ネ型

認定低炭
素住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

内、三世代加算

長寿命型
長期優良
住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

性能向上計
画認定住宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限100万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限100万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限110万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限110万円）

ゼロ・エネ
ルギー住
宅

経験工務店
（4戸（8戸）以上）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限125万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限125万円）

未経験工務店
（4戸（8戸）未満）

の申請戸数

今年度、交付申請の要望をする戸数（上限140万円）

10月31日までに交付申請が確実にできる戸数（上限140万円）

交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

米松KD 海外 合法木材証明制度 国外

ハイブリット集成

優良建築物の申請棟数 交付申請が確実 

高度省エネ型（ゼロ・エネルギー住宅）

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

海外 合法木材証明 国外

完了実績（竣工予定含む）額

高度省エネ型

採択額

優良建築物型

採択額 交付申請額 完了実績（竣工予定含む）額

D．前年実績
　（達成・未達成）
　　に対する理由

住宅相談室への相談者（昨年実績80組）への地域型住宅グリーン化事業のPRや啓蒙等を通して、採択実績を達成す
ることができました。

C．平成30年度の執行状
況

（必須）

長寿命型（長期優良住宅）

採択額 交付申請額



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材協同組合 737-0134

7 Ⅰ - 7 株式会社平木材市場 973-8403

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給業者が海外事業者の為

電話番号

0823-71-7141広島県呉市広多賀谷3-1-1

構成員
番号

所在地

福島県いわき市内郷綴町堀坂32 0246-26-1281

Ⅰ．原木供給



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

34 Ⅱ - 8 中国木材株式会社 737-0134

7 Ⅱ - 9 株式会社正木屋材木店 972-8312

7 Ⅱ - 10 株式会社キクモク 972-8312

7 Ⅱ - 11 磐城共栄木材合資会社 972-8331

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

福島県いわき市常磐下船尾町古内１３３ 0246-43-6006

福島県いわき市常磐下船尾町杭出作170

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

福島県いわき市渡辺町泉田字長者平38-2 0246-56-1771

0246-43-1234



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅲ - 9 株式会社正木屋材木店 972-8312

14 Ⅲ - 12 ナイス株式会社 230-8571

13 Ⅲ - 13 ジャパン建材株式会社 136-8405

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く、長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

福島県いわき市常磐下船尾町古内１３３ 0246-43-6006

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅳ - 14 恒栄資材株式会社小名浜工場 971-8182

7 Ⅳ - 15 いわきプレカット協同組合 972-8326

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号

福島県いわき市泉町滝尻字亀石町2-24 0246-56-5521

福島県いわき市常磐藤原町斑堂126-31 0246-43-0043



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

7 Ⅴ - 5 ライフデザイン株式会社 971-8123 ○

7 Ⅴ - 16 環デザイン舎 970-8002

8 Ⅴ - 20 株式会社サラサホーム茨城北 319-1543 ○

7 Ⅴ - 21 株式会社後田工務所 971-8162 ○

7 Ⅴ - 25 株式会社佐藤大建築事務所 973-8402 ○

7 Ⅴ - 33 有限会社サラサホームいわき南 971-8162 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

福島県いわき市小名浜花畑町１０番地７ 0246-53-6656

福島県いわき市平中平窪字桂進29 080-5471-0082

茨城県北茨城市磯原町豊田一丁目１１０番地 0293-42-6407

福島県いわき市小名浜花畑町４８－１３ 0246-92-4852

福島県いわき市内郷御厩町一丁目199番地 0246-88-8531

福島県いわき市小名浜相子島字石田６４－３ 0246-53-2617

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

7 Ⅵ - 1 30873 株式会社創心すまい 971-8111 ○

7 Ⅵ - 2 30868 株式会社木樂工房 970-8025 ○

7 Ⅵ - 3 30881 有限会社ネクストホーム 974-8252 ○

7 Ⅵ - 4 30855 株式会社小森工務店 970-8003 ○

7 Ⅵ - 5 30874 ライフデザイン株式会社 971-8123 ○

7 Ⅵ - 9 30872 株式会社正木屋材木店 972-8312 ○

7 Ⅵ - 18 30877 小林建築工房 971-8126 ○

8 Ⅵ - 19 31001 有限会社　鐵庄工務店 319-1711 ○

8 Ⅵ - 20 31059 株式会社サラサホーム茨城北 319-1543 ○

7 Ⅵ - 21 30890 株式会社後田工務所 971-8162 ○

7 Ⅵ - 22 30857 アツシ建設株式会社 973-8408 ○

7 Ⅵ - 23 30860 有限会社平澤住建 973-8408 ○

7 Ⅵ - 24 31926 有限会社まさる 971-8151 ○

7 Ⅵ - 25 31673 株式会社佐藤大建築事務所 973-8402 ○

7 Ⅵ - 26 31708 丸徹住建 970-0315 ○

7 Ⅵ - 27 30886 有限会社平子工務所 972-0253 ○

7 Ⅵ - 28 30859 有限会社国井工務店 973-8403 ○

7 Ⅵ - 29 30876 有限会社正工務店 971-8185 ○

7 Ⅵ - 30 30869 株式会社　木の力 971-8101 ○

7 Ⅵ - 31 森谷工務店 972-8326

7 Ⅵ - 33 30875 有限会社サラサホームいわき南 971-8162 ○

7 Ⅵ - 34 馬目工務店 973-8404

7 Ⅵ - 36 有限会社生田目工務店 963-8207

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1（長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通） 23 ○ ○

福島県いわき市小名浜大原字東田２６番地 0246-52-1800

福島県いわき市平南白土字八ツ坂19-2 0246-38-4180

福島県いわき市仁井田町寺前５５－１ 0246-62-5912

福島県いわき市平下平窪字諸荷前２５－３ 0246-22-4733

福島県いわき市小名浜相子島字石田６４－３ 0246-53-2617

福島県いわき市常磐下船尾町古内１３３ 0246-43-6006

福島県いわき市小名浜野田字田中１４０－１ 0246-58-4282

茨城県北茨城市関南町関本下２０番地２ 0293-46-6692

茨城県北茨城市磯原町豊田一丁目１１０番地 0293-42-6407

福島県いわき市小名浜花畑町４８－１３ 0246-92-4852

福島県いわき市内郷高坂町台２８ 0246-26-0206

福島県いわき市内郷高坂町大町９９-１ 0246-27-0535

福島県いわき市小名浜岡小名2丁目３番地の1丹野ビルA号 0246-92-2311

福島県いわき市内郷御厩町一丁目199番地 0246-88-8531

福島県いわき市永崎字川畑５２－１ 0246-55-8609

福島県市遠野町大平字曲藤６９番地１ 0246-89-3001

福島県いわき市内郷綴町川原田１７０番地 0246-26-3373

福島県いわき市泉町３－１９－４ 0246-56-7404

福島県いわき市小名浜字芳浜１１－６８ 0246-38-6692

福島県いわき市常磐藤原町田場坂103 0246-42-3294

福島県いわき市小名浜花畑町１０番地７ 0246-53-6656

福島県いわき市内郷内町水ノ出76-2 0246-27-1480

福島県石川郡平田村下蓬字空釜224 0247-55-3177



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

7 Ⅵ - 1 30873 株式会社創心すまい 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

7 Ⅵ - 2 30868 株式会社木樂工房 5 戸 5 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

7 Ⅵ - 3 30881 有限会社ネクストホーム 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 4 30855 株式会社小森工務店 4 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 5 30874 ライフデザイン株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 9 30872 株式会社正木屋材木店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 18 30877 小林建築工房 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

8 Ⅵ - 19 31001 有限会社　鐵庄工務店 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

8 Ⅵ - 20 31059 株式会社サラサホーム茨城北 15 戸 15 戸 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

7 Ⅵ - 21 30890 株式会社後田工務所 7 戸 7 戸 2 戸 5 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○ ○

7 Ⅵ - 22 30857 アツシ建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 23 30860 有限会社平澤住建 3 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 24 31926 有限会社まさる 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 25 31673 株式会社佐藤大建築事務所 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 26 31708 丸徹住建 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 27 30886 有限会社平子工務所 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 28 30859 有限会社国井工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 29 30876 有限会社正工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 30 30869 株式会社　木の力 8 戸 8 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 31 森谷工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 33 30875 有限会社サラサホームいわき南 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 34 馬目工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 36 有限会社生田目工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2 （長寿命型、高度省エネ型、優良建築物共通）

構成員
番号

平成30年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～Ｈ30)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績

Ｈ30年実績Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均 Ｈ30年実績 直近3年平均

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

Ｈ30年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅶ - 9 株式会社正木屋材木店 972-8312

13 Ⅶ - 13 ジャパン建材株式会社 136-8405

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

福島県いわき市常磐下船尾町古内１３３ 0246-43-6006

Ⅶ．木材を扱わない流通

03-5534-3711東京都江東区新木場1-7-22



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


